
Ivana L. (ija135) ID 132461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 4:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem. V mém albu najdete dívčí věci v různých velikostech. Narodil se nám chlapec, proto dávám pryč
schované věci po dcerce. V miminkovských velikostech potom najdete i chlapecké nebo univerzální kousky. Nestihla jsem
projít a nafotit zdaleka všechny schované věci, proto neváhejte a ptejte se po tom, co potřebujete.

  Věci se snažím nabízet za nízké ceny. Ne protože by byly ve špatném stavu, ale prostě je nechci dlouho skladovat. Pokud si
vyberete víc věcí, klidně si řekněte o slevu, snad se dohodneme. :-)

  Na vaše emaily mohu reagovat až večer, někdy dokonce až příští den. Prosím o pochopení.

  NABÍZENÉ ZBOŽÍ:
  Nabízené zboží je převážně používané a může mít vady. Snažím se vždy upozornit na všechny vady. Opotřebení vzniklé
nošením a praním (zejména žmolky, vytahané nitky ve švech, lehce opraná barva) nepovažuji u používaného zboží za vadu,
nicméně snažím se stav věci vždy co nejlépe popsat.
  Jelikož jde o používané zboží, nevztahuje se na ně žádná záruční lhůta.

  REZERVACE, DORUČENÍ:
  Po projevení Vašeho zájmu zboží rezervuji 2 dny, pak jej opět nabízím. Na Vaši platbu čekám 1 týden od potvrzení nákupu.
Zboží odesílám do 5 pracovních dnů od připsání celkové částky na můj účet. K ceně zboží připočítávám poštovné podle ceníku
České pošty. Obyčejně (tj. ne doporučeně) posílám zboží jen na Vaši výslovnou žádost a na Vaše riziko. Neposílám na dobírku
ani do zahraničí.
  Osobní převzetí je možné v Trutnově, podle aktuální situace i v jeho okolí a v Hradci Králové.

  REKLAMACE:
  Pokud je na zboží vada, na kterou jsem neupozornila, pak mne informujte do 5 pracovních dnů od převzetí balíčku.
Dohodneme se v tom případě na snížení ceny nebo vrácení zboží. Částku včetně poštovného vracím po obdržení
reklamovaného zboží.
  Chcete-li vrátit zboží z jiného důvodu, je to možné, ale v tom případě poštovné nevracím.

  Děkuji za Váš čas a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

